
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

                Baligród, dnia 11.08.2022
Zn.spr.: ZG.270.1.12.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY1 
PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

REMONT ORAZ PRZEBUDOWA DRÓG LEŚNYCH NA TERENIE NADLEŚNICTWA BALIGRÓD 
(oznaczenie zamówienia)

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  

W części I zamówienia największą ilość punktów otrzymała oferta nr 4 złożona przez Usługi Transportowe, Leśne i Sprzętem 
Ciężkim Kazimierz Pasławski Terka, nr 25, 38-610 – kryterium cena 60pkt, kryterium wydłużenie okresu gwarancji – 40 pkt. 
RAZEM – 100 pkt
W części II  zamówienia największą ilość punktów otrzymała oferta nr 7 złożona przez  „DROGMAX” Andrzej Zawiślan 38-505 
Bukowsko 325  – kryterium cena 60pkt, kryterium wydłużenie okresu gwarancji – 40 pkt. RAZEM – 100 pkt
W części III  zamówienia największą ilość punktów otrzymała oferta nr 7 złożona przez  „DROGMAX” Andrzej Zawiślan 38-505 
Bukowsko 325  – kryterium cena 60pkt, kryterium wydłużenie okresu gwarancji – 40 pkt. RAZEM – 100 pkt

1 Art.  253.  
1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, o:

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby 
albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,

2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone
- podając uzasadnienie faktyczne i prawne.
2. Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ust. 1 pkt 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
3. Zamawiający może nie ujawniać informacji, o których mowa w ust. 1, jeżeli ich ujawnienie byłoby sprzeczne z ważnym interesem publicznym.



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Uzasadnienie wyboru: Wyszczególnieni powyżej Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, złożone przez nich oferty spełnią warunki udziału w postępowaniu i 

nie podlegają odrzuceniu. Oferty oceniono jako najkorzystniejsze w kryterium wyboru cena, oraz wydłużenie okresu gwarancji.
                                   (wskazać uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty)

W postępowaniu złożono 7 ofert, wg zestawienia:
  (wskazać liczbę złożonych ofert)

Możliwości 
Zamawiającego

Oferta nr 1 złożona 
przez  FIRMA 
USŁUGOWO – 
HANDLOWA 
BUDOWLANO – 
TRANSPORTOWA 
HENRYK BIŁAS, 
ZAWADKA 50, 38-
711 ROPIENKA, 

Oferta nr 2 
złożona przez 

 Firma Usługowo 
Budowlano 
Handlowa Adam 
Kilarecki

 Zahoczewie 45, 
38-604 Hoczew

Oferta nr 3 
złożona przez 

 Firma Usługowo 
Handlowa 
„SŁAWEX” mgr 
inż. Sławomir 
Pierożak 
Niebocko 114D; 
36-207 
Grabownica 

Oferta nr 4 złożona 
przez 
 Usługi 
Transportowe, 
Leśne i Sprzętem 
Ciężkim Kazimierz 
Pasławski 

Terka, nr 25, 38-
610,

Oferta nr 5 
złożona przez 
Usługi Ziemne 
Sprzętem 
Mechanicznym 
Józef Prasoł w 
spadku ul. 
Wiejska 16, 38-700 
Ustrzyki Dolne

Oferta nr 6 złożona 
przez 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych i 
Mostowych Sp. 
z.o.o. Aleje Wojska 
Polskiego 74; 38-
500 Sanok 

Oferta nr 7 
złożona przez 
„DROGMAX” 
Andrzej Zawiślan 
38-505 
Bukowsko 325 

Cześć I 
zamówienia: 
Droga Jabłonki 
„Nowa” nr 38 
oraz Droga Rabe 
– stokówka nr 10 
i 10a –

920 262,74 zł

punkty w kryterium 
cena – 44,88 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM: 84,88 pkt

punkty w kryterium 
cena – 53,63 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM: 93,63 pkt

punkty w kryterium 
cena – 36,87 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM: 76,87 pkt

punkty w kryterium 
cena – 60 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM: 100

punkty w kryterium 
cena – 40,90 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM: 80,90

x punkty w kryterium 
cena – 47,23 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM: 87,23 
pkt



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Część II 
zamówienia: 
Droga Huczwice-
Mików nr 14 –

 705 640,66 zł

x x x x punkty w kryterium 
cena – 49,24 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM: 89,24 pkt

x punkty w kryterium 
cena – 60 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM:100

Część III 
zamówienia: Droga 
Baligród - 541 
166,52 zł

x x x x punkty w kryterium 
cena – 56,36 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM: 96,36 pkt

punkty w kryterium 
cena – 56,75 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM: 96,75 pkt

punkty w kryterium 
cena – 60 pkt

punkty w kryterium 
wydłużenie okresu 
gwarancji – 40 pkt

RAZEM:100

Ofert nie odrzucono.

Dariusz Zaletański
Zastępca Nadleśniczego

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Do wiadomości

- Wykonawcy, którzy złożyli oferty
- platforma zakupowa,
- a/a.


		2022-08-11T09:58:32+0000
	Dariusz Zaletański




